
UCHWAŁA NR 210/2008

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2008 rok oraz ustalenia i zmiany układu 
wykonawczego budżetu Powiatu Polickiego na 2008 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.  2104 i  Nr 169, poz.  1420, z 2006 r.  Nr 45,  
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 
oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) oraz art. 32 
ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1592, z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.  984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) 
i § 10 pkt 3 Uchwały Nr XIII/96/2007 Rady Powiatu w Policach z dnia 28 grudnia 2007 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2008 rok uchwala się, co następuje:    

§ 1. Zwiększa  się  dochody budżetu  Powiatu  Polickiego  na  2008 rok  o  kwotę  41 269 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa  się  wydatki  budżetu  Powiatu  Polickiego  na  2008 rok  o  kwotę  41 269 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 3.  Zmienia  się  układ  wykonawczy  budżetu  Powiatu  Polickiego na 2008 rok zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w  Policach,  a  także  Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji  i  Kultury  oraz  Kierownikowi  Biura 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Starostwa Powiatowego w Policach. 

§ 5.  Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR 210/2008
	ZARZĄDU POWIATU W POLICACH
	Uzasadnienie. 

